
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 травня 2015 року м. Кривий Ріг № 185

⌐ ¬
Про внесення змін до Регламенту
виконкому районної у місті  ради

З метою організації та проведення на високому рівні урочистих прийомів
голови районної у місті ради з нагоди особливо значущих подій, професійних
свят, ювілейних та пам’ятних дат, керуючись рішенням Криворізької міської
ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до Регламенту виконкому районної у місті ради,
затвердженого рішенням виконкому районної у місті ради від 16 січня
2013 року № 21:

1.1 сьомий абзац підпункту 7.6 викласти у новій редакції такого змісту:
« - керівник організаційного відділу (з питань нагородження, проведення

урочистого прийому голови районної у місті ради, з основних планових питань
та питань, що стосуються роботи комісій, робочих груп тощо, утворених
структурними підрозділами, іншими окремими посадовими особами);».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради                                                        В. Беззубченко

Згідно з оригіналом
Завідуючий загальним відділом А. Іванов


